STUDIO

wt ANCHE

Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Katrin Wouters
Hulsbeekstraat
15

3450 Geetbets

U/Hoev.

75

25

12

24

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 2476

Rekening

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,74

_colorlab_token: ed0ca749-0ea2-46d7-

b9a5-84a45310b8e0

Naam: Ellie

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/LILA
SKU: schuifdoosje-mica-lila
_wcpdf _regular_price: Array

Elastiek - paars (per meter)
SKU: ELASTIEK paars
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced stock: 12

Suikerbonen MARMER Lila (PC)

SKU: suikerbonen- marmerlila
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen DONKERVIOLET (PC)

SKU: DONKERVIOLET PC
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced _stock: 1

Silk wikkel - lila

SKU: silk wikkel - lila
_wcpdf_regular_price: Array

€0,83

€0,41

€19,81

€18,40

€0,91

REK-0550
06/01/2025

€0.00

Sub
Totaal

€67,50

€25,00

€6,00

€21,00

€19,50

€26,40
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-lila/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-paars/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-lila/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-donkerviolet-pc/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/silk-wikkel-lila/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev.

24

20

Service

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 2477

_colorlab_token: 7877ad2c-21c6-4756-

baB87-a1d6d4958417

Naam: Ellie

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Geurflesje 50ML Drop
SKU: Geurflesje 50ML Drop
_wcpdf _regular_price: Array

Room spray - Rose & Yasmine
_wcpdf_regular_price: Array

Meli melo wit (1kg)
SKU: meli-melo-wit-1kg
_wcpdf_regular_price: Array

Eucalyptus Mini

SKU: Eucalyptus Mini
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Briza Minima Oudroze
SKU: Briza Minima Oudroze
_wcpdf regular price: Array
_reduced_stock: 1

Congonhas Gebleekt

SKU: Congonhas Gebleekt
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Graan Donker Lila

SKU: Graan Donker Lila
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Badzout (Wild rose himalaya)
SKU: Badzout (Wild rose himalaya)

Rekening

Rate/Price

€0,83

€1,65

€24,79

€15,09

€14,88

€12,40

€12,40

€9,92

€9,92

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Sub
Totaal

€24,00

€40,00

€30,00

€16,00

€18,00

€15,00

€15,00

€12,00

€12,00

€347,40

Ophalen in de
Winkel

Maak offerte
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https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurflesje-50ml-drop/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/room-spray-rose-yasmine/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/meli-melo-wit-1kg/
https://studioblanche.be/droogbloemen/eucalyptus-mini/
https://studioblanche.be/droogbloemen/congonhas-gebleekt/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-donker-lila/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/badzout-wild-rose-himalaya/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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2t ANCHE Rekening

€347,40
(inclusief €50,49
21% BTW, €3,20
6% BTW)

Totaal:

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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